
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

21.02. 2020      № 133 

г. Славгород 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода Ал-
тайского края от 10.06.2019 № 512 «О 
создании межведомственной комиссии 
по проведению Всероссийской перепи-
си населения 2020 года на территории 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края» 

 

 

В связи с проведением переписи населения в 2020 году на основании 

Постановления Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2019 г. № 

1608 п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 10.06.2019 № 512«О межведомственной Комиссии по подго-

товке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на терри-

тории муниципального образования город Славгород Алтайского края», из-

менения следующего содержания: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению дополнить текстом следующего 

содержания: 

-Ратиёв Максим Владимирович - начальник ПЦО ОВО г.Славгород 

филиала «ФГКУ УВО ВНГ России по Алтайскому краю» (по согласованию). 

2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода. 

 

 

 

Глава города                                                                        С.В. Горбунов 
 


